CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oS3t-oE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JANAINA MELO LOPES DE ARAUJO, matrícula nO
13.180, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Faturamento
de Processos/FASCAL. (CC).

2 - NOMEAR ROGERIO SOUSA BARBOSA, matrícula nO 11.714,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Faturamento de Processos/FASCAL. (CC).

Brasília, rde ju

r
Deputado P I leIo

President

terça-feira, 7 de junho de 2011